Decreto hoc publicato Reverendissimus Antistes electos 'l'estes, in quantum
praesentes erant, evocavit, ut juramentum in manus Ipsius praestarent. llli ad
ipsum Ordiuarium accedentes tactis Evangeliis jusjurandum in verba sequentia
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emiserunt: ,Juro et promitto, me munus "Testis synodalis pro Deo et propter
Deum fideliter esse impleturum. Sic me Deus adjuvet, et haec sancta Dei
Evangelia."

Ad ultimum Eminentissimus Antistes finali Allocutione Clero suo gravissi
mum vigilantiae officium injungens omnibusque valedicens Synodales ad suas
ecclesias redire jubet, fratribus absentibus salutem, gregibus vero fidelibus bene
dictionem trangmittens.

Postquam Reverendissimus Episcopus Joppensis omnium Synodalium nomine
intimas egerat gratias pro paterna Eminentissimi Antistitis sollicitudine in Sy
nodo luculenter probata, et decretum de Synodo finienda per Notarium prae
lectum fuerat, omnes in Ecclesiam ss. Salvatoris descenderunt, ubi Antistes
preces synodales praescriptas persolvit; mox ab universo Clero hymnus ,,7e
Deum Laudamus" vecitatus et benedictio cum Sanctissimo ab Antistite impertita
fuit, quibus rite peractis synodo dioecesanae finis imponebatur.

Haec omnia et singula eo ipso, quem descripsi modo acta gestaque
fuisse testor

Dr. Clemens Borovy,
Notarius Synodi,

2. Decreta Eminentissimi Archiepiscopi ad formam Synodi
pertinentia.

De Synodo inchoanda.

Fridericus, S. R. E. Cardinalis Schwarzenberg, Princeps Archiepiscopus
Pragensis.

Peraeto Saerosaneto Missae Sacrificio et implorato Spiritus s. auxilio Sy
nodum praesentem, ad majorem Dei omnipotentis gloriam, in honorem beatissi
mae Virginis Mariae ac beatorum Martyrum et Patronorum nostrorum, ad sanctae
Ecclesiae catholicae prasertim in hac Archidioecesi Nostra incrementum, Clerique
et populi Nostri spiritualem profectum, nec non ad celebrandam nonam saecu
larem memoriam aevi natalis almae hujus Cathedrae episcopalis legitime indic
tíam amodo inchoamus et canonice apertam declaramus in nomine Domini, qui
praesentem Synodum visitare, disponere et benedicere dignetur; per Christum
Dominum nostrum!

De fidei professione emittenda.

Fridericus, ut supra.

Ut ab unanimi professione fidei, quam humanae salutis praedicamus radicetn
et fundamentum, in actionibus hujus Synodi sperandum derivemus successum
et fructum: sanctionibus sacri Concilii Tridentini fideliter inhaerentes, professi
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onem fidei secundum formam &b eodem Concilio sancitam Ipsi in hac Synodo
protinus emittemus, omnesque actu praesentes obligamus, ut Nobiscum eamdem
fidem professuri, se Ecclesiae catholicae intime junetos esse palam testentur.